

Varmt välkomna till en familjedag med färg och fjäder i Påskens tecken!

En dag för alla som vill Keppningla, umgås med eller utan häst och njuta av Påskens "Gula" långa fredag! Ta tillfället i akt och pimpa dig och din häst. Alla bidrag belönas.

Klasserna delas upp i seniorer, barn-/ungdom t o m 21 år samt årets nyhet; Påskryttare med ledare.

Upplägget är följande för alla utom Påskryttare med ledare : Man rider uttagningsheat på förmiddagen. Ca 2-3 varv i vardera riktningen med härlig musik i högtalarna. Ca 5 ekipage per heat beroende på antal anmälda. Man får rida vilken gångart man vill och man kan ändra när man vill under heatet. Det är lottning som avgör vilka som startar. Alla pausar samtidigt. Under tiden det pausas, så byggs finalklasserna upp och presenteras för alla. Finalheaten börjar med alla som blivit t ex 5:or som rider och sen rider de som placerat sig som 4:or osv. Här är alla 2:or utom en som domarna ger chansen att gå upp en klass. Från heat 4 så placeras man från 1-t ex 5. På så sätt kan man klättra på skalan men OBS det är endast tillåtet att starta 4 starter/häst (>7 år). Om en ryttare har fler hästar som hamnar i samma heat kan man byta ryttare. Incheckning kommer att enbart vara elektronisk och sker dagarna innan men senast onsdag 13 april kl 18.00. Se mer info i kommande ryttarbrev!

Senior Gandurmedlem inkl hage 400:-

Barn-/ungdom Gandurmedlem inkl hage 350:-

Påskryttare med ledare 100:-

EJ medlem: Senior 500:- inkl hage

EJ medlem Barn-/ungdom 450:- inkl hage

Bygger du egen hage reduceras avgiften med 100:-

Är du inte medlem i SIF-ansluten klubb så är det din egna privata försäkring som gäller vid olycksfall.

Maila din anmälan till tavling@gandur.se

och ange:

Ryttarnamn

Hästnamn

Senior, barn-/ungdom, Påskryttare

E:postadress

Mobiltelefonnummer

Hage - Ja eller Nej. Ange S för sto, V för vallack och H för hingst.

I retur kommer ett svarsmail med uppgifter om betalningsinformation. När betalning är gjord är du anmäld.

Vänligen läs innehållet i det viktiga ryttarbrevet, som kommer ca en vecka innan Easterkeppnin.

Under dagen behövs funktionärer avseende grindvakt, collectingring, speaker och sekreterare för att allt skall rulla på. Är du sugen att hjälpa till så återkom via tavling@gandur.se
Domare under dagen är än så länge hemliga.

Anmälan är öppen och sista dag för anmälan är 2022-04-08.

Rosetter till alla samt till bästa påskutstyrsel.

Väl mött och välkommen till en härlig lååååångfredag i Påskens tecken!